平成３１年４月吉日

  会 員 様

さいたま市立大谷場東小学校PTA

 会 長  杉本 浩一

今年度ＰＴＡ総会開催のご案内

  陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。ＰＴＡ活動に対しましては、

日頃より多大なるご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度ＰＴＡ定期総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、総会を欠席される場合は、下記の委任状にご記入の上、担任の先生へご提出ください。

記

１．日  時   令和元年５月１１日（土）１１時２０分より

２．場  所   アリーナ

３．総会次第

１）開会のことば ２）会長挨拶 ３）校長挨拶 ４）議長選出・資格審査発表

５）議事

１．平成３０年度活動報告・決算報告・会計監査報告

２．今年度役員候補紹介承認の件・今年度活動計画承認の件

  今年度予算案承認の件・今年度提案事項承認の件

３．その他

６）閉会のことば

 ＊別途配付される定期総会議案書を、当日ご持参ください。

  欠席される場合は、当日開会前までに、必ず委任状をご提出ください。

（委任状と出席者数の合計が、会員数の過半数に達しない場合、総会が成立せず、

日を改めて開催しなければなりません）

以 上

-------------------------------------------------- キ リ ト リ セ ン -----------------------------------------------------

                                   2019  年  月  日

委 任 状

さいたま市立大谷場東小学校ＰＴＡ会長 様

今年度ＰＴＡ定期総会の議事の決定について、議長に一任いたします。

     年  組  児童氏名

                 年  組  児童氏名

                 年  組  児童氏名

                      会員氏名                印

 ＊在校しているお子さん全員の名前を記入して下さい。

児童数

担任の先生→ＰＴＡ-ＢＯＸ（5/11 10：00迄）